
від (( я_з » ,О/

/; 

ЮЖНОУКР АЇНСЬКА МІСЬКА РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

2024 № Of2-

•/ ;7 �{!_,,

Про встановлення тарифу на постачання 
теплової енергії (виробництво, транспортування 
та постачання), яку надає філія «Відокремлений 
підрозділ «Південноукраїнська АЕС» 
акціонерного товариства «Національна атомна 
енергогенеруюча компанія «Енергоатом» на 
територ11 Южноукраїнської міської 
територіальної громади на період до 30.09.2024 

':). /Ca?✓t �tc?.Pt'l�t"/?O 
,1/\FC 

Вхідн�1й N9 /�lf-
.2_/,_(j/ __ .. JLL/' 

Керуючись пп.2 п «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до законів України «Про житлово-комунальні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від О 1 .07.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного 
підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги, враховуючи Закон 
України «Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері 
теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх 
функціонування», постанову Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 № 502 «Деякі 
питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв'язку із введенням в 
Україні воєнного стану», розглянувши листи філії «Відокремлений підрозділ 
«Південноукраїнська АЕС» акціонерного товариства «Національна атомна 
енергогенеруюча компанія «Енергоатом» (далі - філія «БП ПАЕС» АТ «НАЕК 
«Енергоатом») від 29.06.2023 № 51/11361 та від 18.10.2023 № 23-0033.02.02/19106 щодо 
встановлення тарифу на постачання теплової енергію (виробництво, транспортування 
та постачання), з метою виконання нормативно-правових актів, які регламентують 
питання щодо формування та встановлення тарифів на комунальні послуги, 
встановлення економічно обrрунтованого тарифу на постачання теплової енергії, 
запобіганню втратам бюджету громади, пов'язаними з виконанням судових рішень за 
позовами філії «БП ПАЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом», забезпечення Южноукраїнської 
міської територіальної громади послугами з постачання теплової енергії (виробництво, 
транспортування та постачання), виконавчий комітет ІОжноукраїнської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити на період з дати вступу в дію цього рішення по 30.09.2024 тариф 
для всіх груп споживачів на постачання теплової енергії (виробництво, 
транспортування та постачання), яку надає філія «ВП ПАЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» 
на території Южноукраїнської міської територіальної громади в розмірі 137,48 грн. 
за 1 Гкал без ПДВ, в тому числі: 

1.1 теплова енергія - 92,05 грн. за 1 Гкал без ПДВ; 
1.2 транспортування теплової енергії - 44,66 грн. за 1 Гкал без ПДВ; 
1.3 постачання теплової енергії - 0,77 грн. за 1 Гкал без ПДВ. 








